

Cenová kalkulace - rozpis materiálu

montáž PZTS - Špička

Ústředna a příslušenství	cena	ks	celkem	DPH 21	S DPH
ústředna Paradox EVO HD	3,801 Kč	1	3,801 Kč	798.21 Kč	4,599.21 Kč
přijímač RTX3	2,856 Kč	1	2,856 Kč	599.76 Kč	3,455.76 Kč
klávesnice K641+	3,834 Kč	1	3,834 Kč	805.14 Kč	4,639.14 Kč
tíseň REM 101	789 Kč	1	789 Kč	165.69 Kč	954.69 Kč
požární čidlo SD 360	2,767 Kč	1	2,767 Kč	581.07 Kč	3,348.07 Kč
PIR DM 60	978 Kč	1	978 Kč	205.38 Kč	1,183.38 Kč
GSM komunikátor PCS250	5,300 Kč	1	5,300 Kč	1,113.00 Kč	6,413.00 Kč
Montážní materiál, práce					
montážní materiál, kabely, ..			200 Kč	42.00 Kč	242.00 Kč
práce, programování a zaškolení			7,400 Kč	1,554.00 Kč	8,954.00 Kč
cestovní náklady			400 Kč	84.00 Kč	484.00 Kč
součet položek			28,325 Kč	5,948.25 Kč	34,273.25 Kč

cena bez DPH			28,325 Kč
---------------------	--	--	------------------

Cenová kalkulace - rozpis materiálu

montáž PZTS - galerie

Ústředna a příslušenství	cena	ks	celkem	DPH 21	S DPH
přijímač RTX3	2,856 Kč	1	2,856 Kč	599.76 Kč	3,455.76 Kč
tíseň REM 101	789 Kč	1	789 Kč	165.69 Kč	954.69 Kč
požární čidlo SD 360	2,767 Kč	1	2,767 Kč	581.07 Kč	3,348.07 Kč
PIR DM 60	978 Kč	1	978 Kč	205.38 Kč	1,183.38 Kč
GSM komunikátor PCS250	5,300 Kč	1	5,300 Kč	1,113.00 Kč	6,413.00 Kč
Montážní materiál, práce					
montážní materiál, kabely, ..			200 Kč	42.00 Kč	242.00 Kč
práce, programování a zaškolení			3,900 Kč	819.00 Kč	4,719.00 Kč
cestovní náklady			400 Kč	84.00 Kč	484.00 Kč
součet položek			17,190 Kč	3,609.90 Kč	20,799.90 Kč

cena bez DPH			17,190 Kč
---------------------	--	--	------------------

Cenová kalkulace - rozpis materiálu

montáž PZTS - purkrabství

Ústředna a příslušenství	cena	ks	celkem	DPH 21	S DPH
ústředna Paradox EVO HD	3,801 Kč	1	3,801 Kč	798.21 Kč	4,599.21 Kč
přijímač RTX3	2,856 Kč	3	8,568 Kč	1,799.28 Kč	10,367.28 Kč
klávesnice K641+	3,834 Kč	3	11,502 Kč	2,415.42 Kč	13,917.42 Kč
tíseň REM 101	789 Kč	1	789 Kč	165.69 Kč	954.69 Kč
požární čidlo SD 360	2,767 Kč	3	8,301 Kč	1,743.21 Kč	10,044.21 Kč
PIR PMD 2P	1,545 Kč	3	4,635 Kč	973.35 Kč	5,608.35 Kč
magnet DCT 10	979 Kč	4	3,916 Kč	822.36 Kč	4,738.36 Kč
PIR DM 60	980 Kč	11	10,780 Kč	2,263.80 Kč	13,043.80 Kč
Glasstrek DG457	732 Kč	4	2,928 Kč	614.88 Kč	3,542.88 Kč
Paradoor	1,045 Kč	3	3,135 Kč	658.35 Kč	3,793.35 Kč
siréna SR 130	3,016 Kč	1	3,016 Kč	633.36 Kč	3,649.36 Kč
GSM komunikátor PCS250	5,300 Kč	1	5,300 Kč	1,113.00 Kč	6,413.00 Kč
Montážní materiál, práce					
montážní materiál, kabely, ..			200 Kč	42.00 Kč	242.00 Kč
práce, programování a zaškolení			16,000 Kč	3,360.00 Kč	19,360.00 Kč
cestovní náklady			800 Kč	168.00 Kč	968.00 Kč
součet položek			83,671 Kč	17,570.91 Kč	101,241.91 Kč

cena bez DPH			83,671 Kč
---------------------	--	--	------------------

Cenová kalkulace - rozpis materiálu

montáž PZTS

Ústředna a příslušenství	cena	ks	celkem	DPH 21	S DPH
požární čidlo SD 360	2,767 Kč	2	5,534 Kč	1,162.14 Kč	6,696.14 Kč
PIR PMD 2P	1,545 Kč	1	1,545 Kč	324.45 Kč	1,869.45 Kč
magnet DCT 10	979 Kč	4	3,916 Kč	822.36 Kč	4,738.36 Kč
přijímač RTX3	2,856 Kč	1	2,856 Kč	599.76 Kč	3,455.76 Kč
GSM komunikátor PCS250	5,300 Kč	1	5,300 Kč	1,113.00 Kč	6,413.00 Kč
Montážní materiál, práce					
práce, programování a zaškolení			6,500 Kč	1,365.00 Kč	7,865.00 Kč
cestovní náklady			400 Kč	84.00 Kč	484.00 Kč
součet položek			26,051 Kč	5,470.71 Kč	31,521.71 Kč

cena bez DPH			26,051 Kč
---------------------	--	--	------------------

Cenová kalkulace - rozpis materiálu

montáž PZTS

Ústředna a příslušenství	cena	ks	celkem	DPH 21	S DPH
ústředna Paradox EVO HD	3,801 Kč	1	3,801 Kč	798.21 Kč	4,599.21 Kč
přijímač RTX3	2,856 Kč	1	2,856 Kč	599.76 Kč	3,455.76 Kč
klávesnice K641+	3,834 Kč	3	11,502 Kč	2,415.42 Kč	13,917.42 Kč
tíseň REM 101	789 Kč	1	789 Kč	165.69 Kč	954.69 Kč
požární čidlo SD 360	2,767 Kč	5	13,835 Kč	2,905.35 Kč	16,740.35 Kč
PIR PMD 2P	1,545 Kč	3	4,635 Kč	973.35 Kč	5,608.35 Kč
Glasstrek DG457	732 Kč	16	11,712 Kč	2,459.52 Kč	14,171.52 Kč
PIR DM60	978 Kč	13	12,714 Kč	2,669.94 Kč	15,383.94 Kč
Paradoor	1,045 Kč	2	2,090 Kč	438.90 Kč	2,528.90 Kč
Expander ZX 82	1,989 Kč	2	3,978 Kč	835.38 Kč	4,813.38 Kč
magnet SM35	87 Kč	13	1,131 Kč	237.51 Kč	1,368.51 Kč
magnet vratový	433 Kč	1	433 Kč	90.93 Kč	523.93 Kč
GSM komunikátor PCS250	5,300 Kč	1	5,300 Kč	1,113.00 Kč	6,413.00 Kč
Montážní materiál, práce					
montážní materiál, kabely, ..			5,000 Kč	1,050.00 Kč	6,050.00 Kč
práce, programování a zaškolení			29,000 Kč	6,090.00 Kč	35,090.00 Kč
cestovní náklady			1,600 Kč	336.00 Kč	1,936.00 Kč
součet položek			110,376 Kč	23,178.96 Kč	133,554.96 Kč

cena bez DPH			110,376 Kč
---------------------	--	--	-------------------

Cena celkem za dílo:	265,613 Kč
Sleva	-20,000 Kč
Cena celkem bez DPH:	245,613 Kč